
 

 

 

 

 

Republika e Kosovës        Komuna Vushtrri 

 

 

 

 

Njësia e Personelit 

 

Vushtrri, më 06.05.2016 

 

 

              NJ O F T I M   

 

PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM 

 

 

Në bazë të nenit 41, paragrafi 2 të Rregullores Nr.02/2010 për Procedurat e Rekrutimit 

në Shërbimin Civil, Zyra e Kryetarit-Njësia e Personelit, bënë njoftimin për kandidatin e 

suksesshëm të  rekomanduar nga komisioni i përzgjedhjes i shërbimit civil, pas përfundimit të 

procedurës së rekrutimit, për pozitën : 

 

Titulli i vendit të punës: Zyrtar Ligjor (RN00000813)-Drejtoria për Shëndetësi dhe 

Përkujdesje Sociale 

 

Numri i aplikacionit:20-111-16169 

 

Emri e Mbiemri: Fitore Hyseni 

 

Pikët e përgjithshme të 

fituara(në përqindje): 72.7 

 

Kandidatët të cilët nuk janë përzgjedhur, kanë të drejtë ankese në afat prej 30 ditësh nga 

dita e njoftimit. Ankesa parashtrohet  në komisionin për ankesa të Komunës së Vushtrrisë. 

 

 

         Njësia e personelit 

 


